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Informasjon

Universitetet	i	Oslo
Institutt	for	litteratur,	områdestudier	og	europeiske	språk
Våren	2020
FRA4370	–	Fransk	litteratur,	genrestudium
	
Utlevering	av	oppgaven:	8.	juni	kl.	11:00
Innleveringsfrist:	11.	juni	kl.	11:00
	
Praktisk	informasjon	om	eksamen
	
Eksamen	skal	besvares	i	et	tekstbehandlingsprogram,	for	eksempel	Word,	og	lastes	opp	i	Inspera	som	pdf	før
eksamenstiden	utløper.	NB!	Beregn	minst	2-3	minutter	til	konvertering	til	pdf	og	opplasting	av	fil.	For
konvertering	til	pdf,	se	https://www.uio.no/tjenester/it/lagring-samarbeid/apne-dokformater/pdf/.	
	
Når	tiden	er	ute,	vil	dokumentet	du	har	lastet	opp	automatisk	leveres	til	sensur.	Etter	å	ha	startet	prøven	ser	du
din	gjenværende	tid	oppe	til	venstre.
	
Husk	at	besvarelsen	skal	være	anonym	og	at	du	ikke	skal	oppgi	navnet	ditt.	Skriv	emnekode,	semester,	dato
og	kandidatnummer	i	toppteksten	i	besvarelsen.	Du	finner	kandidatnummeret	i	Studentweb.	
	
Hvis	du	ønsker	å	trekke	deg	underveis,	trykk	på	ikonet	i	høyre	hjørne	for	å	få	opp	valget	«jeg	vil	trekke	meg».	
	
Formelle	krav
	
Besvarelsen	skal	skrives	på	fransk	og	være	omtrent	6	sider	(à	2300	tegn	uten	mellomrom).	Bruk	Times	New
Roman,	12.	pkt,	halvannen	linjeavstand.
	
Sitat-	og	kildebruk	

Det	er	viktig	at	du	setter	deg	inn	i	reglene	for	sitat-	og
kildebruk:	https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
	
Dersom	du	bruker	andres	materiale	i	besvarelsen	din	uten	å	opplyse	om	det,	kan	det	bli	regnet	som	fusk	eller
forsøk	på	fusk.	Fusk	kan	få	alvorlige	konsekvenser	for	deg	som	student,	for	mer	informasjon
se	https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/

https://www.uio.no/tjenester/it/lagring-samarbeid/apne-dokformater/pdf/
https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/
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1 Question

Choisissez	un	des	textes	que	nous	avons	étudiés	au	cours	du	semestre	(sauf	l’ode	de	Ronsard	à	Du	Bellay)	et
donnez	une	analyse	de	ce	texte.

Mettez	l’accent	sur	un	ou	deux	aspects	et	justifiez	le	choix	de	ces	aspects.	Vous	devez	inclure	dans	votre
travail	une	analyse	aussi	exhaustive	que	possible	de	la	versification.	Écrivez	un	texte	de	six	pages	à	2300
signes	sans	espaces.

	

Last	opp	filen	her.	Maks	én	fil.	Filen	må	være	i	pdf-format

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	1	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0


